
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÓES.RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 0412on - SANTO ANGELO

A 3ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE SANTO
ÃNGELO, responsável pelo processo seletivo, nO uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS. e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo simplificado de
estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 3ª Promotoria de Justiça
Criminal de Santo Angelo, conforme Anexo I.

II — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo simplificado de
estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 3ª Promotoria de Justiça
Criminal de Santo Angelo. conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º Rafaelle Bittencourt Rosenthal 9,12
2º Laura Corrês Neis 9,01
3“ Ana Paula Neves Ibairro 8,76
4º Paloma Pedroso 8,21
50 Ana Paula Escobar Krewer 8,04

Santo Ãn elª), 10 de deze de 2020

I

FERNANDA ElDA,
3ª Promotora de Justiça da

Respon '_v pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM xx DE DEZEMBRODE 2020.
Válido até XX de Janeiro de 2021.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 04/2020
Inscrição Nome do Candidato(a) Homologação Inscrições homologadas

Nº da Inscrição
sim não Pontuação Colocaçã :)

Miriane Drabik x
Laura Corrês Neis x 9,01 2ª
Ana Paula Neves Ibairro x 8.76 3ª
Rafaelle Bittencourt Rosenthal x 9,12 1º
Paloma Pedroso x 821 4º
Thaile Zorzella x
Ana Paula Escobar Krewer x 8.04 5“

NN-ld-L-l-hà-i-A-lª

AowmqmmàwN-Ao'ºººª'º'aªºª'ºª


